ray ure
0gosa112025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4125,de 17 de abril de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferidopelo art. 64 incisoIV daLeiOrgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designaro(a) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO, para atuar como
Fiscal da contratação, firmada entre o Município de Marilândia e as empresas: LEONARDO
CAETANO LTDA- CNPJ: 08.936.394/0001-04 e JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI ME
- CNPJ: 04.101.779/0001-92, conformeprocesso nº 931/2025.

Axt, 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 17 deabril de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122.7" "*5* Data: 17/04/2025 10:33:15

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 17/04/2025. ta de Publicação

oMo

Ciência do Fiscal do Jordana Astore Cellin
Contrato Coordenadora deProtocolo Geral

sesNCIA DELÁ.
TE

RO EOIAERADO NESTAEE
Bastosabiana Croskoppa do Setor Legislativo

RuaAngela Savergnini, 95 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2064- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br

Página

SegziSEL

Oo

N

EuNOAA